

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia parkovacích plôch, Nám. Rodiny, Záhorská Bystrica

Objekt: Rekonštrukcia parkovacích plôch

Objednávateľ: MÚ Záhorská Bystrica

Zhotoviteľ:

Miesto. Záhorská Bystrica

Spracoval:

Dátum: 28. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	213,323		
		"územie A, v.č.A04:" 15,10*6,55*2		197,810		
		"územie B-pre prívod el.kábla,cca:" (4,22+1,15+7,45+18,205)*0,50		15,513		
		Súčet		213,323		
2	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	48,890		
		"v mieste navrhovanej zelene-územie A,v.č.A05:" (15,10*1,45+5,10*0,50)*2		48,890		
3	113205111.S	Vytrhanie obrúb betonových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	3,435		
		"územie B-v.č.A08:" 1,24+2,195		3,435		
4	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	10,859		
		"územie B-pre prívod el.kábla,cca:" (4,22+1,15+7,45+18,205)*0,35*1,00		10,859		
5	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	10,859		
6	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m ²	m ³	0,216		
		"pre nové stĺpiky, územie B-cca:" 0,30*0,30*0,30*8		0,216		
7	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m ³	0,216		
8	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	9,778		
		"dovoz ornice, územie A, cca:" 48,89*0,20		9,778		
9	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	17,600		
		"cca:" 9,778*1,80		17,600		
10	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m ³	10,859		
		"územie B-el.kábel:" 10,859		10,859		
11	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m ² , hr.do 200 mm	m ²	48,890		
		"územie A-v.č.A05:" (15,10*1,45+5,10*0,50)*2		48,890		
12	183205199.P	Výsadba trávami a trvalkami, komplet	m ²	172,890		
		"územie A-v.č.A05:" 48,89		48,890		
		"územie B-v.č.08-cca:" 17,00*2,00+28,00*2,00+17,00*2,00		124,000		
		Súčet		172,890		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia parkovacích plôch, Nám. Rodiny, Záhorská Bystrica

Objekt: Rekonštrukcia parkovacích plôch

Objednávateľ: MÚ Záhorská Bystrica

Zhotoviteľ:

Miesto. Záhorská Bystrica

Spracoval:

Dátum: 28. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
2 Zakladanie						
13	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,216		
		"územie B-pre nové stĺpiky, cca:" 0,30*0,30*0,30*8		0,216		
14	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	48,890		
		"územie A:" 48,89		48,890		
15	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	49,868		
		48,89 * 1,02		49,868		
5 Komunikácie						
16	564801112.S	Štrková vrstva s rozprestretím hr. 40 mm	m2	48,890		
		"územie A:" 48,89		48,890		
17	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	162,053		
		"územie A-v.č.A05:" 14,40*5,00*2		144,000		
		"územie B-po uložení el.kábla:" 36,105*0,50		18,053		
		Súčet		162,053		
18	592460008500.2	Dlažba betónová, škárová, rozmer 200x165x80 mm, tmavošedá	m2	73,440		
		"územie A:" 2,40*5,00*3*2*1,02		73,440		
19	592460008500.1	Dlažba betónová, škárová, rozmer 200x165x80 mm, svetlošedá	m2	73,440		
		"územie A:" 2,40*5,00*3*2*1,02		73,440		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
20	9113812299.P	Digitálna informačná tabuľa s CD displayom, napr. Ki-Wi-D+M, vrátane základu, odhad	ks	2,000		
		"územie B:" 2		2,000		
21	914001112.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky	ks	1,000		
22	40441011480.P	Informatívna tabuľa o organizácii parkoviska	ks	1,000		
23	914001114.P	Parkovací automat/hodiny-D+M	ks	1,000		
24	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	153,000		
		"územie B-v.č.A08:" 4,50*12+4,50*22		153,000		
25	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	153,000		
26	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	153,000		
27	915930019.P	Osadenie stĺpikovej bezpečnostnej zábrany	ks	8,000		
		"územie B-v.č.A08:" 7+1		8,000		
28	40449000359.P	Stĺpik bezpečnostnej zábrany	ks	8,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia parkovacích plôch, Nám. Rodiny, Záhorská Bystrica

Objekt: Rekonštrukcia parkovacích plôch

Objednávateľ: MÚ Záhorská Bystrica

Zhotoviteľ:

Miesto: Záhorská Bystrica

Spracoval:

Dátum: 28. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
29	916331113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 bez bočnej opory	m	52,635		
		"územie A-v.č.A05:" (14,60+5,00*2)*2		49,200		
		"územie B-v.č.A08:" 1,24+2,195		3,435		
		Súčet		52,635		
30	592170002100.S	Obrubník cestný, betónový, lemovací, lxšxv 1000x100x200 mm,	ks	53,161		
		52,635 * 1,01		53,161		
31	917511111.S	Osadenie obruby ocelevej samofixačnej výšky 200 mm s rovnými a pravouhlými hrotmi	m	46,200		
		"územie A-v.č.A05:" (1,45+15,10+6,55)*2		46,200		
32	553550500130.P	Plechová obruba oddeľujúca záhon od dlažby, oceľ pozink. 10x200x 0,8 mm	m	46,200		
33	966006219.P	Demontáž stĺpkov bezpečnostnej zábrany, -0,00400t	ks	16,000		
		"územie A-v.č.A03:" 16		16,000		
34	966083411.S	Odstránenie vodorovného dopravného značenia vodným lúčom čiar	m	162,000		
		"územie B-v.č.A06:" 4,50*12+4,50*24		162,000		
35	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	67,807		
36	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	271,228		
		"predpoklad do 25km:" 67,807*4		271,228		
37	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	67,807		
38	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	67,807		

99 Presun hmôt HSV

39	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	82,620		
----	-------------	--	---	--------	--	--

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

40	210010609.P	Chránička elektroinštaláčna pre el.kábel-D+M	m	45,000		
41	210810026	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY-J, 5x2,5	m	36,105		
42	341110006500	Kábel medený 1-CYKY-J 5x2,5	m	36,105		

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M

43	220511031	Montáž dátového kábla uloženého v chráničke	m	36,105		
		"územie B:" 4,22+1,15+7,45+4,08+1,00+18,205		36,105		
44	341230001800	Kábel medený dátový FTP-cat 6,A	m	36,105		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia parkovacích plôch, Nám. Rodiny, Záhorská Bystrica

Objekt: Rekonštrukcia parkovacích plôch

Objednávateľ: MÚ Záhorská Bystrica

Zhotoviteľ:

Miesto: Záhorská Bystrica

Spracoval:

Dátum: 28. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
45	22051109.P	Chránička pre uloženie dátového kábla-D+M	m	36,105		

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

46	HZS000213.S	Demontáž pôvodných informačných tabúl	hod	6,000		
----	-------------	---------------------------------------	-----	-------	--	--

Celkom